

## شرح وظایف دستیاران مرکز آموزشی درمانی نیکوکاری به تفکیک هر سال:

### سال یک:

در تمام کشیک ها به صورت تمام وقت به عنوان آبرور حضور دارند. در سه ماه اول بیماران اورژانس را بعد از دستیار سال بالاتر معاینه میکنند. پرونده اورژانس را زیر نظر سال بالا مینویسند. بعد از ماه اول زیر نظر سال بالا جسم خارجی قرنیه را خارج میکنند. پس از شش ماه عمل های سرپایی مانند ترمیم پارگی پلک را انجام میدهد.

طی شش ماه اول همراه با رزیدنت سال بالاتر به عنوان آبرور در درمانگاه های عمومی صبح شرکت میکند. پس از سه ماه اول تحت نظر رزیدنت سال بالا تر بیماران درمانگاه عمومی را ویزیت میکنند و پرونده درمانگاهی را پر میکنند. پس از شش ماه اول به طور مستقل در درمانگاه های عمومی صبح و عصر بیماران را تحت نظر اتند مربوطه ویزیت میکنند.

پس از شش ماه اول به عنوان مشاهده گر در بخش پاراکلینیک (بیومتری ، سونوگرافی، لیزر) همراه با سال بالا حضور می یابند .

در تمامی برنامه های آموزشی (راندها ، ژورنال ها، کلاس ها) شرکت میکند.

## سال دو:

حضور حداقل یک دستیار سال دو در اورژانس الزامی است. توضیحات لازم در مورد اداره بیماران اورژانس را به سال پایین میدهد. موارد مشکوک و بیماران کمپلیکه اورژانس را به سال بالا اطلاع میدهد.

بعد از شش ماه در وت لب و کلاس سیمیولاتور شرکت میکنند.

در شش ماه اول به عنوان ابرور در عمل های اورژانس و تزریقات داخل ویتره در کنار رزیدنت سال بالا حضور دارد. پس از شش ماه عمل های ساده اورژانس را تحت نظر رزیدنت سال بالا انجام میدهد. و به طور مستقل تزریقات داخل ویتره را انجام میدهد.

در درمانگاه های عمومی صبح و عصر بیماران را ویزیت میکند. بعد از شش ماه اول در درمانگاه های فوق تخصصی و اتاق های عمل الکتیو طبق چرخه ای که تعیین شده حضور میابد. چرخه ها به صورت ( قرنیه ، رتین، استرابیسم ، قرنیه ، رتین -یوویت) میباشد که از فروردین ، ماه به ماه رزیدنت مربوطه در چرخه پیش میرود و مجددا تکرار میشود.

به صورت مستقل در بخش پاراکلینیک حضور دارد.

در تمامی برنامه های آموزشی حضور دارد و پس از شش ماه اول آرایه ژورنال و کنفرانس رزیدنتی از برنامه های آموزشی ایشان است.

### سال سه :

به صورت تمام وقت در طول کشیک در بیمارستان حضور دارد. مواردی که نیاز به بستری و جراحی دارند به اتند آنکال اطلاع میدهد. انجام اعمال اورژانس ساده به طور مستقل و اعمال اورژانس پیچیده تحت نظر سال بالا و همینطور انجام مشاوره های خارج بیمارستانی بر عهده ایشان است. در شش ماه دوم تمامی عمل های اورژانس را به طور مستقل انجام میدهد. بر عمل اورژانس سال پایین نظارت میکنند.

طبق چرخه های تعیین شده که در بالا ذکر شد در درمانگاه های فوق تخصصی و اتاق های عمل الکتیو مربوطه حضور دارند.

در شش ماه اول در درمانگاه های عصر نیز بیماران را ویزیت میکند.

به عنوان آبزور در بخش لیزر اگزایمر نیز حضور دارد.

در تمامی برنامه های آموزشی شرکت میکند. ارایه ژورنال و کنفرانس رزیدنتی از برنامه های آموزشی ایشان است.

### سال چهار :

در طول کشیک در دسترس رزیدنت سال سه هست، بر عمل های اورژانس سال پایین نظارت میکند و عمل های اورژانس پیچیده تر را انجام میدهد.

طبق چرخه های فوق الذکر در درمانگاه های فوق تخصصی و اتاق عمل های الکتیو مربوطه شرکت میکند. به صورت مستقل عمل های الکتیو را تحت نظر اتند مربوطه انجام میدهد.

در تمامی برنامه های آموزشی شرکت میکند.

